

خرید و فروش ریاست

۲۹ آبان ۱۳۹۳ ساعت ۱۳:۴۳

وضع آموزش و پرورش از چند سال پیش بهتر نشده و هیچ تغییری هم نکرده چون از زمانی که خانم پارسا وزیر شده‌اند گرفتن پست در فرهنگ پولی شده (البته سابق هم بوده) ولی حالا دیگر تا اندازه‌های علنی گردیده هرکس که می‌خواهد رئیس فرهنگ یا رئیس بخش بشود باید یک مقداری پول بدهد و بستگی دارد که آنجایی که می‌خواهد رئیس بشود مبلغ فرق می‌کند ...

تاریخ: ۴۶/۱۱/۷

از: ۴۰۲۰

شماره: ۴۰۲۰ / ۲۲۱۴۷

به: ۳۲۱

موضوع: آموزش و پرورش

وضع آموزش و پرورش از چند سال پیش بهتر نشده و هیچ تغییری هم نکرده چون از زمانی که خانم پارسا وزیر شده‌اند گرفتن پست در فرهنگ پولی شده (البته سابق هم بوده) ولی حالا دیگر تا اندازه‌های علنی گردیده هرکس که می‌خواهد رئیس فرهنگ یا رئیس بخش بشود باید یک مقداری پول بدهد و بستگی دارد که آنجایی که می‌خواهد رئیس بشود مبلغ فرق می‌کند اگر شهرستان بزرگ باشد بیشتر باید پرداخت نماید و مثلاً یکی از شهرستانهای اصفهان به نام نجف آباد ۲۰ هزار تومان خواسته بودند تا آن آقا را رئیس فرهنگ نمایند البته این پیشنهاد به آقای قبادی شده بود که یکی از فرهنگیها می‌باشند ولی ایشان قبول نکرده بودند چون ایشان مرد مؤمنی است و پیش خود حساب کرده دزدی که نمی‌کند پس نمی‌شود جبران ۲۰ هزار تومان را کرد لذا منصرف می‌شود و از آقای به نام محمود روغنی اظهار داشت به من گفته‌اند ۱۸ هزار تومان بده و رئیس فرهنگ قزوین شو ولی من هم چون این پول را نداشتم لذا صرف نظر کردم. البته رئیس این عده که پولها را می‌گیرند آقای سرتیپی می‌باشند که ایشان اول رئیس دفتر خانم وزیر بودند ولی گویا حالا یکی از معاونین ایشان می‌باشند. از لحاظ رتبه وضع فرهنگها خیلی نامرتب می‌باشند. عده‌های هستند که شش سال سابقه تدریس در فرهنگ را دارند و حالا هم ۲ سال است که لیسانس گرفته‌اند ولی هنوز آنها یک آموزگاری با ماهی ۵۰۹۰ ریال می‌باشند و همین موضوع باعث می‌شود تمام افرادی که در فرهنگ کار می‌کنند به مجرد این که لیسانس می‌شوند از فرهنگ استعفا می‌دهند و به ادارات دیگر می‌روند. عده‌های حتی حاضر هستند از سابقه خود صرف‌نظر کنند و ۲ سال هم خدمت سپاهی یا نظام برونند. (در صورتی که معاف هم بوده‌اند) تا با-استعفای آنها موافقت شود و به اداره دیگری برونند. چون تمام ادارات دیپلم با ماهی ۷۰۰۰ ریال استخدام می‌شود. شاید در چند سال دیگر دبیر لیسانس خیلی کم داشته باشیم چون یک عده بازنشسته می‌شوند و آنهایی هم که جوان هستند به مجرد گرفتن لیسانس استعفا می‌کنند پس دیگر چه کسی در فرهنگ می‌ماند. مخصوصاً دبیران مرد که اصلاً با این حقوق کم نمی‌توانند زندگی نمایند.

نظریه یکشنبه: شبیه تا حدی در هدف نفوذ دارد و با توجه به صداقت او ملتوان به صحت گفتار وی اطمینان داشت.
نظریه چهارشنبه: نظریه یکشنبه تأیید میگردد.

حیلی محترمانه
شماره سند خاطره
مزارش خیر

شماره یکم	از	۸۶۶
شماره دوم	از	۸۶۷
۱- شماره	۲۵۱	
۲- تاریخ	۱۳۲۰	
۳- شماره گزارش	۱۹۱۷-۴۶۴	
۴- تاریخ گزارش	۱۳۲۷/۱۱/۲۶	
۵- بروت		
۶- شماره کار خیر	۳۲۶۶-۷۵۴	

۷- مبلغ
۸- مقام
۹- تاریخ وقوع
۱۰- تاریخ رسیدن خیر
۱۱- تاریخ رسیدن خیر بر مبنای اسناد محل
۱۲- ملاحظات خاصه

موضوع: آمیزش و پیروزی

وضع آمیزش و پیروزی از چند سال پیش بیشتر شده و هیچ تفسیری هم نشده چون از زمانی که خانم پارسا زهرشده ماند گرفتن دست در فرهنگه چینی شده (البته سابق هم بوده) ولی حالا بهترتواند از او شناسی کرد بدو هرکس که میخواهد رئیس فرهنگه پارسی بخش بشود بساید بک مقدار پول بدهد . پیشگی دارد که آنجائی کسسه و مجله در شهر شود مبلغ فرق میکند اثرش برستان بزرگ باشد بیشتر باید پرداخت نماید و مثلاً پیش از بد برستانها اصعبیان بنام نجف آباد ۲۰ هزار تومان خواسته بودند تا آن آثار را رئیس فرهنگه نمایند البته این پیشنهاد به آقای بهاری شده بود یکی از فرهنگه ها میباشند ولی ایشان قبول نکرده بودند چون ایشان مرد مولی است و پیش خود حساب کرده دزدی که میکنند پس نمیشود چیزی ۲۰ هزار تومان را گرفتند صرف میشود . بیار آقای بنام محمود رضی اظهار داشت من هم نمیتوانم ۱۵ هزار تومان بدو و رئیس فرهنگه فریزین شویلی من هم چون این پول را ندانستم لذا صرف ضرر بودم . البته رئیس این عده نه پولها را میگردند آقای سرتهی میباشند که ایشان اون رئیس در مراسم زیر بودند ولی میخواهند یکی از معاونین ایشان میباشند از سلسله رتبه وضع فرهنگه چیلی سار شیب میباشند عده از هستند که سر قیاس سابقه در رئیس فرهنگه را دارند و حالا هم ۲ سال است که نمایان گرفته اند ولی هنوز حقیق آنها به آوزگاری با ما هم ۵۰۰ ریال میباشند و همین موضوع باعث میشود تمام افرادی که در فرهنگه بار میباشند به مجرد ایسه نمایان میشوند از فرهنگه استعفا میدهند و به ادارات دیگر میروند عده ای حتی حاضر هستند از سابقه خود صرف نظر کنند و ۳ سال هم خدمت میباشی با نظام بروند . (در صورتیکه معصاف هم بوده اند) تا با استعفا آنها موافقت شود . به اداره دیگری بروند چون تمام ادارات در پیش با ما هم ۲۰۰۰ ریال استفاده میشود . شاید در چند سال دیگر در برستان خیلی تم داشته باشیم چون بک عده باز نمانده میشوند و آنها هم که جوان هستند به مجرد رفتن نمایان استعفا میکنند پس دیگر چه کسی در فرهنگه میماند معصفاً در تهران مرد نه اصلاً با این حقوق تم میکنند زندگی نمایند .

نظریه یکشنبه - شبیه تا حدی در هدف نفوذ دارد و با توجه به صداقت او ملتوان به صحت گفتار وی اطمینان داشت.
نظریه چهارشنبه - نظریه یکشنبه تأیید میگردد.
۳۰-۳۷

تأیید میگردد
مصدق
۳۰-۳۷

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۸۶۶۵/ویاست-فروش-خرید>